d) Wszelka korespondencja oraz rozliczenia dokonywane będą z Wykonawcą występującym jako peł-

nomocnik pozostałych (lider konsorcjum), 

e) Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia składają łącznie jeden Formularz 

Ofertowy. 

XI. WADIUM: 

Każdy wykonawca zobowiązany jest zabezpieczyć swoją ofertę wadium w wysokości 4.500,00 zł (słownie: 
cztery tysiące pięćset złotych)   

Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert w formie i w sposób, jak określono 
poniżej.  
Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach:  

1) pieniądzu;  
2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym, że